
 
 
 

 

 

 

 

Plán akcí a programů: 

15. 5. BESEDA O VČELKÁCH (SLUNÍČKA) 
Pilný jako včelička není prázdná fráze. O životě včel a jejich píli nám přijde 
vyprávět včelař pan Mirek Soukup. Kromě zajímavého povídání nás čeká 
prohlídka včelařských potřeb a pomůcek.  
CENA: 40,- Kč (hrazeno z třídního fondu)  
 
25. 5. MUZIKOHRÁTKY (SLUNÍČKA) 
Budeme hrát, zpívat, tančit a relaxovat, radovat se z libozvučných nástrojů, 
společného rytmu a veselých her, uvolňovat se a hladit hudbou bolístky. Celou 
akcí nás bude provázet certifikovaná muzikoterapeutka Bc. Veronika Gelnarová. 
CENA: 80,- Kč (hrazeno z třídního fondu) 
 
30. 5. MÝDLÁRNA RUBENS (SLUNÍČKA + BROUČCI) 
Po úspěšné tvořivé dílničce se opět vydáme do voňavého království – Mýdlárny 
Rubens v Růžové. Tentokrát nás čeká komentovaná prohlídka, při které se 
seznámíme s mýdly, jejich historií, výrobou a s účinky bylinek. V průběhu 
prohlídky si užijeme chodníky „NABOSO“ a projdeme se po písku, kamínkách, 
šiškách aj. Děti ze třídy Broučků pojedou do Růžové linkovým autobusem, děti 
ze třídy Sluníček půjdou do Růžové pěšky po žluté stezce přes Hájenky. Do 
Janova se vrátíme společně linkovým autobusem ve 12:00 hod. Oběd bude 
tento den podáván v době od 12:00 do 12:30 hod. Děti, které budou odcházet 
po obědě domů, můžete vyzvednout ve 12:30 hod.  
S sebou: Sluníčka – batůžek, malá svačinka, dobrota a pití 

Broučci – batůžek, dobrota a pití 
 

Poznámka (SLUNÍČKA + BROUČCI): 
V týdnu od 22. – 26. 5. nás čeká ještě setkání se členy Sboru dobrovolných 
hasičů Hřensko. Děti si vyzkouší povolání hasiče a seznámí se s požární 
technikou. Termín bude upřesněn.              


